
 
 

UCHWAŁA NR LVI/404/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 13 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody 71.449.063,59 

- Wydatki 76.738.099,29 

- Przychody 7.361.035,70 

- Rozchody 2.072.000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/404/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 13 października 2023 r. 

w złotych 

 

    
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

010     Rolnictwo i łowiectwo 115 937,21 -21 000,00 0,00 94 937,21  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095   Pozostała działalność 115 937,21 -21 000,00 0,00 94 937,21  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00  

758     Różne rozliczenia 27 833 453,27 0,00 690 000,00 28 523 453,27  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 292 849,35 0,00 690 000,00 3 982 849,35  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 292 849,35 0,00 690 000,00 3 982 849,35  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 378 357,26 0,00 1 054,54 2 379 411,80  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6817



  85395   Pozostała działalność 2 378 357,26 0,00 1 054,54 2 379 411,80  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03  

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

47 594,15 0,00 1 054,54 48 648,69  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 664 039,26 0,00 7 770,27 5 671 809,53  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 539,26 0,00 7 770,27 20 309,53  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 539,26 0,00 7 770,27 20 309,53  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218,00 0,00 21 000,00 21 218,00  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00  

bieżące razem: 59 853 622,63 -21 000,00 719 824,81 60 552 447,44  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 430,28 0,00 0,00 427 430,28  

 
 

majątkowe  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 471 065,50 0,00 41 280,00 512 345,50  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 160,00 0,00 41 280,00 261 440,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6817



  75412   Ochotnicze straże pożarne 471 065,50 0,00 41 280,00 512 345,50  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 160,00 0,00 41 280,00 261 440,00  

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

192 640,00 0,00 41 280,00 233 920,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 557 534,00 -86 531,00 86 531,00 557 534,00  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 531,00 -86 531,00 86 531,00 86 531,00  

  90095   Pozostała działalność 86 531,00 -86 531,00 86 531,00 86 531,00  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 531,00 -86 531,00 86 531,00 86 531,00  

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 86 531,00 86 531,00  

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

86 531,00 -86 531,00 0,00 0,00  

majątkowe razem: 10 855 336,15 -86 531,00 127 811,00 10 896 616,15  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 228 789,32 -86 531,00 127 811,00 3 270 069,32  

 
 

Ogółem: 70 708 958,78 -107 531,00 847 635,81 71 449 063,59  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 656 219,60 -86 531,00 127 811,00 3 697 499,60  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6817



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/404/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 664 937,21 139 937,21 139 937,21 0,00 139 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 937,21 109 937,21 109 937,21 0,00 109 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 124 937,21 124 937,21 124 937,21 0,00 124 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 937,21 94 937,21 94 937,21 0,00 94 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 300 500,00 1 300 500,00 1 300 500,00 0,00 1 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 500,00 1 400 500,00 1 400 500,00 0,00 1 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 300 500,00 1 300 500,00 1 300 500,00 0,00 1 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 500,00 1 400 500,00 1 400 500,00 0,00 1 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 4 142 290,20 977 119,04 977 119,04 0,00 977 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165 171,16 3 165 171,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -641 837,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641 837,74 -641 837,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500 452,46 977 119,04 977 119,04 0,00 977 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 333,42 2 523 333,42 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 727 298,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 298,62 727 298,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 391,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 391,11 -2 391,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 907,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 907,51 724 907,51 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 413 591,58 975 719,04 975 719,04 0,00 975 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 872,54 2 437 872,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -639 446,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -639 446,63 -639 446,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 774 144,95 975 719,04 975 719,04 0,00 975 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 425,91 1 798 425,91 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 541 149,44 691 092,89 690 592,89 50 200,00 640 392,89 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 056,55 850 056,55 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 960,11 -20 960,11 -14 960,11 0,00 0,00 

zwiększenie 20 010,34 20 010,34 20 010,34 0,00 20 010,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 540 199,67 711 103,23 710 603,23 50 200,00 660 403,23 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 829 096,44 829 096,44 375 039,89 0,00 0,00 

! !

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6817



  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 450 949,44 600 892,89 600 892,89 0,00 600 892,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 056,55 850 056,55 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 960,11 -20 960,11 -14 960,11 0,00 0,00 

zwiększenie 20 010,34 20 010,34 20 010,34 0,00 20 010,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 449 999,67 620 903,23 620 903,23 0,00 620 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 096,44 829 096,44 375 039,89 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 732 015,31 6 390 422,13 6 014 983,13 4 306 835,36 1 708 147,77 25 300,00 322 620,00 27 519,00 0,00 0,00 1 341 593,18 1 341 593,18 1 188 692,42 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 742 015,31 6 400 422,13 6 024 983,13 4 306 835,36 1 718 147,77 25 300,00 322 620,00 27 519,00 0,00 0,00 1 341 593,18 1 341 593,18 1 188 692,42 0,00 0,00 

  75085   

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 605 302,43 605 302,43 604 402,43 523 296,26 81 106,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 302,43 615 302,43 614 402,43 523 296,26 91 106,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 044 806,32 27 402 677,70 25 721 452,06 20 624 047,61 5 097 404,45 630 155,03 1 051 070,61 0,00 0,00 0,00 1 642 128,62 1 642 128,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235,62 -235,62 -235,62 0,00 -235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 924 411,03 430 235,62 375 235,62 375 000,00 235,62 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 175,41 494 175,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 968 981,73 27 832 677,70 26 096 452,06 20 999 047,61 5 097 404,45 685 155,03 1 051 070,61 0,00 0,00 0,00 2 136 304,03 2 136 304,03 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 588 824,97 16 946 696,35 16 210 636,34 13 852 726,48 2 357 909,86 0,00 736 060,01 0,00 0,00 0,00 1 642 128,62 1 642 128,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 819 175,41 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 175,41 494 175,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 408 000,38 17 271 696,35 16 535 636,34 14 177 726,48 2 357 909,86 0,00 736 060,01 0,00 0,00 0,00 2 136 304,03 2 136 304,03 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 7 402 286,34 7 402 286,34 6 701 679,78 4 926 572,06 1 775 107,72 483 377,90 217 228,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 507 286,34 7 507 286,34 6 751 679,78 4 976 572,06 1 775 107,72 538 377,90 217 228,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 127 788,46 127 788,46 127 788,46 0,00 127 788,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235,62 -235,62 -235,62 0,00 -235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,62 235,62 235,62 0,00 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 788,46 127 788,46 127 788,46 0,00 127 788,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 103 403,68 3 893 883,68 2 706 336,79 1 367 562,34 1 338 774,45 6 693,35 975 932,29 204 921,25 0,00 0,00 209 520,00 209 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 354,00 136 354,00 136 354,00 0,00 136 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 204 757,68 4 030 237,68 2 842 690,79 1 367 562,34 1 475 128,45 6 693,35 975 932,29 204 921,25 0,00 0,00 174 520,00 174 520,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 670 859,25 461 339,25 247 723,00 141 340,00 106 383,00 0,00 10 909,00 202 707,25 0,00 0,00 209 520,00 209 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 354,00 31 354,00 31 354,00 0,00 31 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 213,25 492 693,25 279 077,00 141 340,00 137 737,00 0,00 10 909,00 202 707,25 0,00 0,00 174 520,00 174 520,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 326 643,18 2 326 643,18 2 071 461,76 23 396,36 2 048 065,40 0,00 60 191,39 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 054,54 1 054,54 20,68 20,68 0,00 0,00 1 033,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 327 697,72 2 327 697,72 2 071 482,44 23 417,04 2 048 065,40 0,00 61 225,25 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 326 643,18 2 326 643,18 2 071 461,76 23 396,36 2 048 065,40 0,00 60 191,39 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 054,54 1 054,54 20,68 20,68 0,00 0,00 1 033,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 327 697,72 2 327 697,72 2 071 482,44 23 417,04 2 048 065,40 0,00 61 225,25 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 317 139,82 8 897 308,82 8 888 608,82 1 960 641,15 6 927 967,67 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 1 419 831,00 1 419 831,00 257 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 531,00 -86 531,00 -86 531,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594 301,27 507 770,27 507 770,27 7 770,27 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 531,00 86 531,00 86 531,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 824 910,09 9 405 079,09 9 396 379,09 1 968 411,42 7 427 967,67 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 1 419 831,00 1 419 831,00 257 531,00 0,00 0,00 

! !

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6817



  90001   
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 3 675 084,82 2 658 534,82 2 658 534,82 0,00 2 658 534,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 550,00 1 016 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 175 084,82 3 158 534,82 3 158 534,82 0,00 3 158 534,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 550,00 1 016 550,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 32 983,16 22 983,16 22 983,16 12 539,26 10 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 770,27 7 770,27 7 770,27 7 770,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 753,43 30 753,43 30 753,43 20 309,53 10 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 372 111,50 114 580,50 113 880,50 64 703,81 49 176,69 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 257 531,00 257 531,00 257 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 531,00 -86 531,00 -86 531,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 531,00 86 531,00 86 531,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 111,50 114 580,50 113 880,50 64 703,81 49 176,69 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 257 531,00 257 531,00 257 531,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 420 616,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 214,00 100 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 830,00 1 483 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 830,00 39 830,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 000,00 948 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 830,00 39 830,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 391 324,00 198 380,00 28 380,00 9 000,00 19 380,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 944,00 4 192 944,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333 675,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 675,90 -333 675,90 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 057 648,10 198 380,00 28 380,00 9 000,00 19 380,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 859 268,10 3 859 268,10 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 416 060,00 195 500,00 25 500,00 9 000,00 16 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 560,00 220 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 031,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 031,26 -17 031,26 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 028,74 195 500,00 25 500,00 9 000,00 16 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 528,74 203 528,74 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 875 264,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 384,00 3 872 384,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303 644,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303 644,64 -303 644,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 571 619,36 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 739,36 3 568 739,36 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 997 994,48 60 618 521,27 50 068 002,73 28 902 752,04 21 165 250,69 2 224 148,38 5 903 939,88 427 430,28 0,00 1 995 000,00 15 379 473,21 15 379 473,21 2 111 423,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 148 240,37 -30 235,62 -30 235,62 0,00 -30 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 118 004,75 -1 118 004,75 -101 491,11 0,00 0,00 

zwiększenie 1 888 345,18 1 305 424,77 1 179 390,91 382 790,95 796 599,96 125 000,00 1 033,86 0,00 0,00 0,00 582 920,41 582 920,41 86 531,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 738 099,29 61 893 710,42 51 217 158,02 29 285 542,99 21 931 615,03 2 349 148,38 5 904 973,74 427 430,28 0,00 1 995 000,00 14 844 388,87 14 844 388,87 2 096 463,31 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6817



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/404/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2023 

Po zmianach: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 308 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 308 000,00 50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

918 000,00  

 92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

390 000,00  

 92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  733 991,97 

600  TRANSPORT  724 907,51 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  724 907,51 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  6 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  129 736,70 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 300,00 

 75095 Pozostała działalność  25 300,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 104 436,70 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  104 436,70 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

682 463,13 2 691,90 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 682 463,13  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

145 575,00  

 80104 Przedszkola 535 686,00 2 691,90 

 80195 Pozostała działalność 1 203,13  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 275 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 10 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  10 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 95 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 1 990 463,13 1 189029,46 

OGÓŁEM 3 179 492,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6817


	UCHWAŁA NR LVI/404/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-23T14:06:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




